
 

Høringsbrev 
Høring av lokal forskrift skolekretser og skolebytte 
Formannskapet i Aurskog-Høland vedtok i møte 04.03.2026 (sak 31/26) at forslag til lokal forskrift om 
skolekretser og skolebytte sendes på høring. Bakgrunnen for høringen er at gjeldende retningslinjer skal 
gjøres om til forskrift, i tillegg til opprettelse av nye skolekretser som et resultat av nedleggelse av Haneborg 
skole. Forslaget tilsvarer ellers i stor grad dagens bestemmelser og praksis i Aurskog-Høland kommune, 
men det er behov for å fastsette skolekretsene i forskrift, og gjøre enkelte justeringer som en følge av 
presiseringer rundt lovverket. 

 

Forskrift om skolekretser og skolebytte i Aurskog-Høland kommune, Akershus 
Etter ny opplæringslov kan kommunen gi forskrift om skolekretser. Har man lokal forskrift om skolekretser 
trenger man ikke fatte enkeltvedtak om skoleplassering. En forskrift vil gi forutsigbarhet for elever og foreldre, 
og gir en innsparing i arbeidsbyrde ved skolene, da forskrift fjerner behovet for vedtak om skoleplass. 

Det er utarbeidet et forslag til forskrift og et forslag til nye skolekretser. Forskriften baserer seg i all hovedsak 
på retningslinjene som gjelder per i dag. 

 

Forslaget til forskrift og kart over skolekretser, ligger vedlagt. 
Utskrift av forskriften fås ved å henvende deg til kommunens innbyggertorg. 

Høringsbrevet sendes til høringsinstanser som er berørt av forskriften. 

Frist for uttalelser er satt til 1.mai 2026. 

 

Etter høringsfristen har gått ut vil alle innspill gjennomgås av administrasjonen, som vurderer om det er 
behov for å gjøre endringer. Deretter blir forskriften oversendt til politisk behandling. Her vil innspillene fra 
høringen være vedlagt. Til slutt er det politikerne i kommunestyret som vedtar de endelige forskriftene. 

Høringsinnspill kan sendes via eDialog eller på e-post til postmottak@ahk.no 
Ønsker du å sende brev er adressen: 
Aurskog-Høland kommune, Rådhusveien 3, 1940 Bjørkelangen 

Vi ber om at uttalelsen merkes med saksnummer 25/03378 

 

Hilsen 

Laila Durrani        Mona Andersen 
Kommunalsjef Oppvekst og inkludering     Enhetsleder skole 

https://opengov.360online.com/Meetings/ahk/Meetings/Details/858676?agendaItemId=212344
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